
PRUEBA CATEGORÍA M.ins. Licencia Atleta DORSAL CLUB

80m FEM. AL Sub 14 Femenino EC684-25 MARA DIAZ GIL 684 C.A.Vila-real

80m FEM. AL Sub 14 Femenino EC176-25 LUCÍA FRANCH ORERO 176 Colegio Diputación de Castellón

80m FEM. AL Sub 14 Femenino EC167-25 PAOLA RAMOS LEÓN 167 Colegio Diputación de Castellón

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 13.51 EC139-25 CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES 139 Colegio Diputación de Castellón

80m FEM. AL Sub 14 Femenino EC130-25 ISABEL ROIG TALAERO 130 Colegio Diputación de Castellón

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 13.52 CC1089 ISABELLA LUCIA MARQUEZ MENDOZA A.C.D.Escuela Buris-Anna

80m FEM. AL Sub 14 Femenino EC526-25 CARLA LLOBET ORTIZ 526 Atletisme Vall d´Uixo

Campeonato Provincial S14 AL JECV Castellón

Castellón, 10 de Mayo de 2025

ATLETAS INSCRITOS 

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email delegacion.castellon@facv.es

hasta las 14 horas del viernes anterior a la competición.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada pueba.Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos

pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba. Así mismo en carreras los atletas se presentarán

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx

Circular 43/2025

80m FEM. AL



80m FEM. AL Sub 14 Femenino 12.82 EC36-25 JARA MOLINA GARCIA 36 C.A.Baix Maestrat

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 11.25 EC378-25 ALBA PARRA MONZO 378 C.A.Vila-real

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 11.70 EC503-25 ANDREA ALARCON SANCHEZ 503 Atletisme Vall d´Uixo

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 12.37 EC470-25 LAIA PEREZ MIRALLES 470 C.E.Vinaros

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 11.90 EC464-25 ANNA FERRERES CODINA 464 C.E.Vinaros

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 12.78 EC459-25 THELMA ESPARDUCER MARTINEZ 459 C.E.Vinaros

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 12.81 EC455-25 MARTINA TORRENS FERRER 455 C.E.Vinaros

80m FEM. AL Sub 14 Femenino EC383-25 SOFIA PESUDO MARCILLA 383 C.A.Vila-real

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 13.21 EC665-25 JULIA ORTI ARAN 665 C.A.Baix Maestrat

80m FEM. AL Sub 14 Femenino EC636-25 SOFIA BARTOLOME GARCIA 636 CA Onda

80m FEM. AL Sub 14 Femenino 11.09 CS9082 AITANA TARREGA ABELLA C.A.Baix Maestrat

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC270-25 CLARA AGOST CABEDO 270 Facsa - Playas de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino 24.80 EC257-25 MAR CANSECO PERIS 257 Facsa - Playas de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC181-25 ALEJANDRA GOMEZ ADED 181 Colegio Diputación de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC157-25 JULIA GIL MARTINEZ 157 Colegio Diputación de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC151-25 IRINA PONS MUÑOZ 151 Colegio Diputación de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC149-25 LEIRE PEDROCHE ALBERT 149 Colegio Diputación de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC142-25 ALMA CENTELLES PITARCH 142 Colegio Diputación de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino 21.49 EC132-25 NELA SUCH ADSUARA 132 Colegio Diputación de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC123-25 AINHOA FORCADELL GUINOT 123 Colegio Diputación de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino 21.11 EC38-25 ERIKA ONIEVA MARTINEZ 38 C.A.Baix Maestrat

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC388-25 MARINA MARTI MORALES 388 C.A.Vila-real

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC522-25 GEMA GALINDO GARGALLO 522 Atletisme Vall d´Uixo

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC455-25 MARTINA TORRENS FERRER 455 C.E.Vinaros

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC194-25 VALENTINA GUAITA HERRERO 194 Facsa - Playas de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino 23.57 EC266-25 SOFIA FLOR PEREZ 266 Facsa - Playas de Castellón

150m FEM AL Sub 14 Femenino EC195-25 LUCIA PAREDES MEDINA 195 Facsa - Playas de Castellón

500m FEM. AL Sub 14 Femenino 1:30.55 EC188-25 TERESA SEGURA GAVALDA 188 Colegio Diputación de Castellón

500m FEM. AL Sub 14 Femenino EC124-25 CARMEN GARCIA CLAUSELL 124 Colegio Diputación de Castellón

500m FEM. AL Sub 14 Femenino 1:37.11 EC388-25 MARINA MARTI MORALES 388 C.A.Vila-real

500m FEM. AL Sub 14 Femenino 1:48.22 EC452-25 XESCA MELIÀ CATALÁN 452 C.E.Vinaros

1.000m FEM. AL

500m FEM. AL

150m FEM AL



1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino 3:55.32 EV1468-25 CARLA MONTANER DOMINGO 1468 Atletisme La Eliana

1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino EC186-25 ABRIL ROCHERA SANTOS 186 Colegio Diputación de Castellón

1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino 3:34.79 EC116-25 TELMA BALAGUER SANTAMARÍA 116 Colegio Diputación de Castellón

1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino 3:36.00 EC161-25 LUCIA MARCO CABEDO 161 Colegio Diputación de Castellón

1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino 3:38.37 EC65-25 MARTA DELSHORTS SORLI 65 C.A.Baix Maestrat

1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino 3:34.12 EC254-25 JULIA BRADY APARICIO 254 Facsa - Playas de Castellón

3.000m FEM. AL Sub 14 Femenino EC158-25 VEGA GONZALEZ MERINO 158 Colegio Diputación de Castellón

3.000m FEM. AL Sub 14 Femenino 12:22.92 EC144-25 ELENA FUENTE ROVIRA 144 Colegio Diputación de Castellón

3.000m FEM. AL Sub 14 Femenino EC61-25 JOANA GRAÑANA VILLALTA 61 C.A.Baix Maestrat

3.000m FEM. AL Sub 14 Femenino EC60-25 ABRIL GRAÑANA VILLALTA 60 C.A.Baix Maestrat

1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino 3:45.70 EC146-25 HUGO MANRIQUE MINGOL 146 Colegio Diputación de Castellón

1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino 3:25.99 EC119-25 NICOLÁS CASTELLANOS SIERRA 119 Colegio Diputación de Castellón

1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino 3:12.10 EC623-25 ANDREU IBAÑEZ LIZONDO 623 A.C.D.Escuela Buris-Anna

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino EC684-25 MARA DIAZ GIL 684 C.A.Vila-real

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino CC1107 ANGELIE CAMILA JAIMES SILVA A.C.D.Escuela Buris-Anna

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino 15.88 EC264-25 CARLA BON MARTÍNEZ 264 Facsa - Playas de Castellón

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino EC51-25 NATASHA CERVERA GRAÑANA 51 C.A.Baix Maestrat

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino EC40-24 JULIA MEDINA NICOLAS 40 C.A.Baix Maestrat

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino EC575-25 VEGA SEGURA  ADELL 575 C.E.Vinaros

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino EC571-25 NEREA PEREZ ALBIOL 571 C.E.Vinaros

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino 16.89 EC383-25 SOFIA PESUDO MARCILLA 383 C.A.Vila-real

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino 15.89 EC199-25 HELIA TRILLES PITARCH 199 Facsa - Playas de Castellón

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub 14 Femenino EC254-25 JULIA BRADY APARICIO 254 Facsa - Playas de Castellón

220m vallas (0,76) FEM. AL Sub 14 Femenino CS9091 PAULA ALCALA BARBERA Facsa - Playas de Castellón

220m vallas (0,76) FEM. AL Sub 14 Femenino EC137-25 JULIA BONORA ESPIELL 137 Colegio Diputación de Castellón

220m vallas (0,76) FEM. AL Sub 14 Femenino 39.90 EC131-25 VIOLETA SERRANO DIAZ 131 Colegio Diputación de Castellón

220m vallas (0,76) FEM. AL Sub 14 Femenino EC125-25 AFRICA MATOS LOPEZ 125 Colegio Diputación de Castellón

220m vallas (0,76) FEM. AL Sub 14 Femenino 44.28 EC51-25 NATASHA CERVERA GRAÑANA 51 C.A.Baix Maestrat

1.000m Obst. FEM con ría Sub 14 Femenino EC171-25 LOLA ADSUARA SALES 171 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. FEM con ría Sub 14 Femenino 3:47.68 EC153-25 CARLA TORRENT COSA 153 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. FEM con ría Sub 14 Femenino EC126-25 LOLA NEGRE CASANOVA 126 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. FEM con ría

220m vallas (0,76) FEM. AL

80m vallas (0,762) FEM. AL



1.000m Obst. FEM con ría Sub 14 Femenino EC36-25 JARA MOLINA GARCIA 36 C.A.Baix Maestrat

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.36 CC1107 ANGELIE CAMILA JAIMES SILVA A.C.D.Escuela Buris-Anna

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.05 EC174-25 NORA DIAZ GILABERT 174 Colegio Diputación de Castellón

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.30 EC161-25 LUCIA MARCO CABEDO 161 Colegio Diputación de Castellón

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.33 EC167-25 PAOLA RAMOS LEÓN 167 Colegio Diputación de Castellón

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.24 EC58-25 LIOBA LÓPEZ CID 58 C.A.Baix Maestrat

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.15 EC64-25 CELIA MOYA MARIN 64 C.A.Baix Maestrat

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.32 EC505-25 MAR PIQUER ROBLES 505 Atletisme Vall d´Uixo

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.30 EC470-25 LAIA PEREZ MIRALLES 470 C.E.Vinaros

Altura FEM. AL Sub 14 Femenino 1.42 CS9079 CAROLINA YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat

Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino 1.20 EC186-25 ABRIL ROCHERA SANTOS 186 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino 1.30 EC149-25 LEIRE PEDROCHE ALBERT 149 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino EC132-25 NELA SUCH ADSUARA 132 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino EC124-25 CARMEN GARCIA CLAUSELL 124 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino EC123-25 AINHOA FORCADELL GUINOT 123 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino EC126-25 LOLA NEGRE CASANOVA 126 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino 2.30 EC40-24 JULIA MEDINA NICOLAS 40 C.A.Baix Maestrat

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 4.12 CS9091 PAULA ALCALA BARBERA Facsa - Playas de Castellón

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 3.32 EC181-25 ALEJANDRA GOMEZ ADED 181 Colegio Diputación de Castellón

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino EC176-25 LUCÍA FRANCH ORERO 176 Colegio Diputación de Castellón

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 3.49 EC157-25 JULIA GIL MARTINEZ 157 Colegio Diputación de Castellón

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 4.42 EC526-25 CARLA LLOBET ORTIZ 526 Atletisme Vall d´Uixo

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 4.03 EC505-25 MAR PIQUER ROBLES 505 Atletisme Vall d´Uixo

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 3.83 EC575-25 VEGA SEGURA  ADELL 575 C.E.Vinaros

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 3.32 EC194-25 VALENTINA GUAITA HERRERO 194 Facsa - Playas de Castellón

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 3.18 EC636-25 SOFIA BARTOLOME GARCIA 636 CA Onda

Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino 4.88 CS9079 CAROLINA YAÑEZ ARANDA C.A.Baix Maestrat

Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino 8.52 EC264-25 CARLA BON MARTÍNEZ 264 Facsa - Playas de Castellón

Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino EC171-25 LOLA ADSUARA SALES 171 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino 7.98 EC153-25 CARLA TORRENT COSA 153 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto FEM. AL

Longitud FEM. AL

Pértiga FEM. AL

Altura FEM. AL



Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino 7.89 EC131-25 VIOLETA SERRANO DIAZ 131 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino 8.32 EC503-25 ANDREA ALARCON SANCHEZ 503 Atletisme Vall d´Uixo

Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino EC459-25 THELMA ESPARDUCER MARTINEZ 459 C.E.Vinaros

Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino 8.49 EC199-25 HELIA TRILLES PITARCH 199 Facsa - Playas de Castellón

Triple Salto FEM. AL Sub 14 Femenino 9.62 EC266-25 SOFIA FLOR PEREZ 266 Facsa - Playas de Castellón

3.000m MASC. AL Sub 14 Masculino EC145-25 ASIER IBAÑEZ GIL 145 Colegio Diputación de Castellón

3.000m MASC. AL Sub 14 Masculino EC66-25 LLUC COLL CALDÉS 66 C.A.Baix Maestrat

3.000m MASC. AL Sub 14 Masculino 12:21.40 EC50-25 PAU SIMO BURGUILLO 50 C.A.Baix Maestrat

3.000m MASC. AL Sub 14 Masculino EC393-25 DIEGO ALEGRE ROBLES 393 C.A.Vila-real

3.000m MASC. AL Sub 14 Masculino EC461-25 JAUME MARQUEZ REDO 461 C.E.Vinaros

3.000m MASC. AL Sub 14 Masculino 10:52.77 EV694-25 FELIU GREGORI PARDO 694 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino EC685-25 GIULIA MOLINER DA COSTA 685 C.A.Vila-real

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino EC270-25 CLARA AGOST CABEDO 270 Facsa - Playas de Castellón

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino 5.97 EC59-25 LIA MARTINEZ MARTINEZ 59 C.A.Baix Maestrat

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino 7.41 EC38-25 ERIKA ONIEVA MARTINEZ 38 C.A.Baix Maestrat

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino 7.19 EC522-25 GEMA GALINDO GARGALLO 522 Atletisme Vall d´Uixo

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino 4.93 EC464-25 ANNA FERRERES CODINA 464 C.E.Vinaros

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino 6.68 EC452-25 XESCA MELIÀ CATALÁN 452 C.E.Vinaros

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino 9.83 EV355-25 EMMA RODRIGO COLOMER 3493 Diputación Valencia C.A.

Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino 5.73 CS9082 AITANA TARREGA ABELLA C.A.Baix Maestrat

Disco (800g) FEM. Sub 14 Femenino 19.14 EC257-25 MAR CANSECO PERIS 257 Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) FEM. Sub 14 Femenino 14.94 EC139-25 CARLOTA CAPDEVILA SOCARRADES 139 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) FEM. Sub 14 Femenino EC130-25 ISABEL ROIG TALAERO 130 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) FEM. Sub 14 Femenino 18.14 CC1089 ISABELLA LUCIA MARQUEZ MENDOZA A.C.D.Escuela Buris-Anna

Disco (800g) FEM. Sub 14 Femenino 13.09 EC59-25 LIA MARTINEZ MARTINEZ 59 C.A.Baix Maestrat

Disco (800g) FEM. Sub 14 Femenino 33.07 EV355-25 EMMA RODRIGO COLOMER 3493 Diputación Valencia C.A.

Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino EC137-25 JULIA BONORA ESPIELL 137 Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino 18.10 EC151-25 IRINA PONS MUÑOZ 151 Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino EC142-25 ALMA CENTELLES PITARCH 142 Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino 18.08 EC125-25 AFRICA MATOS LOPEZ 125 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) FEM.

Martillo (3kg) FEM.

Peso (3kg) FEM. AL

3.000m MASC. AL



Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino EC144-25 ELENA FUENTE ROVIRA 144 Colegio Diputación de Castellón

Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino 13.22 EC64-25 CELIA MOYA MARIN 64 C.A.Baix Maestrat

Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino 14.25 EC188-25 TERESA SEGURA GAVALDA 188 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino 22.16 EC116-25 TELMA BALAGUER SANTAMARÍA 116 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino EC158-25 VEGA GONZALEZ MERINO 158 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino 10.44 EC512-25 ELSA LLOPIS BERMEJO 512 Atletisme Vall d´Uixo

Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino EC195-25 LUCIA PAREDES MEDINA 195 Facsa - Playas de Castellón

2.000m Marcha FEM. en pista Sub 14 Femenino EC174-25 NORA DIAZ GILABERT 174 Colegio Diputación de Castellón

2.000m Marcha FEM. en pista Sub 14 Femenino 14:34.30 EC58-25 LIOBA LÓPEZ CID 58 C.A.Baix Maestrat

2.000m Marcha FEM. en pista Sub 14 Femenino 11:46.80 EC512-25 ELSA LLOPIS BERMEJO 512 Atletisme Vall d´Uixo

2.000m Marcha FEM. en pista Sub 14 Femenino 14:55.03 EC665-25 JULIA ORTI ARAN 665 C.A.Baix Maestrat

80m vallas (0,84) MASC. AL Sub 14 Masculino 15.36 EC121-25 AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA 121 Colegio Diputación de Castellón

80m vallas (0,84) MASC. AL Sub 14 Masculino EC177-25 SERGIO GALLEGO TORO 177 Colegio Diputación de Castellón

80m vallas (0,84) MASC. AL Sub 14 Masculino 17.37 EC128-25 ANTONIO PRADES ARNAL 128 Colegio Diputación de Castellón

80m vallas (0,84) MASC. AL Sub 14 Masculino 19.27 EC373-25 JOSEP ALBIOL VIDAL 373 C.A.Vila-real

80m vallas (0,84) MASC. AL Sub 14 Masculino 16.63 EC456-25 ARAN CAMARASA MELIA 456 C.E.Vinaros

220m vallas (0,76) MASC. AL Sub 14 Masculino CS9092 XURXO PEREZ GONZALEZ Facsa - Playas de Castellón

220m vallas (0,76) MASC. AL Sub 14 Masculino 38.48 EC268-25 DAVID ROYAL 268 Facsa - Playas de Castellón

220m vallas (0,76) MASC. AL Sub 14 Masculino 38.63 EC147-25 SIRO MARZO GUILLAMON 147 Colegio Diputación de Castellón

220m vallas (0,76) MASC. AL Sub 14 Masculino EC122-25 ALEX DEL PERAL FINK 122 Colegio Diputación de Castellón

220m vallas (0,76) MASC. AL Sub 14 Masculino EV694-25 FELIU GREGORI PARDO 694 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC261-25 LEONARDO RUBIO GRAVITO 261 Facsa - Playas de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC187-25 PAU ROCHERA TOMAS 187 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC172-25 BRUNO AGUSTI GIL 172 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC165-25 AQUILES PERETE MAQUEDA 165 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC178-25 ADRIAN GARCIA BAGAN 178 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC160-25 EDUARD MALITA 160 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC159-25 ALEX GUERRERO PLA 159 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC143-25 MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI 143 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria)

220m vallas (0,76) MASC. AL

2.000m Marcha FEM. en pista

80m vallas (0,84) MASC. AL

Jabalina (400g) FEM.



1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino 3:56.70 EC117-25 BIEL BORT DOMENECH 117 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino 4:01.21 EC129-25 YAGO PREGO BERNAT 129 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC114-25 ALVARO ABAD BUSTOS 114 Colegio Diputación de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC259-25 NICOLAS HERRERO RAMOS 259 Facsa - Playas de Castellón

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC63-25 DARIO ABASOLO RAMON 63 C.A.Baix Maestrat

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC394-25 ALEXANDRE NAVARRO FORGO 394 C.A.Vila-real

1.000m Obst. MASC.(con Ria) Sub 14 Masculino EC394-25 ALEXANDRE NAVARRO FORGO 394 C.A.Vila-real

Altura MASC. AL Sub 14 Masculino 1.03 EC180-25 IVAN GASCH RAMON 180 Colegio Diputación de Castellón

Altura MASC. AL Sub 14 Masculino 1.20 EC172-25 BRUNO AGUSTI GIL 172 Colegio Diputación de Castellón

Altura MASC. AL Sub 14 Masculino 1.15 EC178-25 ADRIAN GARCIA BAGAN 178 Colegio Diputación de Castellón

Altura MASC. AL Sub 14 Masculino EC145-25 ASIER IBAÑEZ GIL 145 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino EC187-25 PAU ROCHERA TOMAS 187 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino 1.60 EC168-25 JOEL RODRIGUEZ GUAL 168 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino EC141-25 ROGER CASTELLÓ MARTÍ 141 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino EC127-25 DUSTIN NOGAJ PASTOREK 127 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino EC120-25 GABRIELLE CERVELLERA 120 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino 1.80 EC150-25 XURXO PEREZ GONZALEZ 150 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino EC117-25 BIEL BORT DOMENECH 117 Colegio Diputación de Castellón

Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino EC122-25 ALEX DEL PERAL FINK 122 Colegio Diputación de Castellón

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino 4.42 EC268-25 DAVID ROYAL 268 Facsa - Playas de Castellón

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino 3.61 EC398-25 GUILLEM HUGUET NINOT 398 C.A.Vila-real

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino 3.20 EC393-25 DIEGO ALEGRE ROBLES 393 C.A.Vila-real

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino 3.27 EC374-25 IVAN VILLANUEVA DIAZ-PERONA EC374 C.A.Vila-real

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino 3.61 EC373-25 JOSEP ALBIOL VIDAL 373 C.A.Vila-real

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino EC381-25 LUCAS CASALTA MEZQUITA 381 C.A.Vila-real

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino 4.13 EC267-25 MARTI FERRER FERRANDO 267 Facsa - Playas de Castellón

Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino 3.14 EC197-25 MARC BELTRAN RODRIGUEZ 197 Facsa - Playas de Castellón

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino EC185-25 ALEIX MONFORT MESTRE 185 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino EC179-25 MARCOS GARCIA SEGURA 179 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino 7.73 EC175-25 SAUL FRANCH GARCIA-CONSUEGRA 175 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto MASC. AL

Longitud MASC. AL

Pértiga MASC. AL

Altura MASC. AL



Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino 9.16 EC152-25 IKER ROBLES TORNERO 152 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino 10.32 EC114-25 ALVARO ABAD BUSTOS 114 Colegio Diputación de Castellón

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino EC63-25 DARIO ABASOLO RAMON 63 C.A.Baix Maestrat

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino 8.80 EC385-25 PAU MATA AUCEJO 385 C.A.Vila-real

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino 8.85 EC456-25 ARAN CAMARASA MELIA 456 C.E.Vinaros

Triple Salto MASC. AL Sub 14 Masculino 8.97 EC267-25 MARTI FERRER FERRANDO 267 Facsa - Playas de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC184-25 AXEL MARTINEZ MIRALLES 184 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC179-25 MARCOS GARCIA SEGURA 179 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC175-25 SAUL FRANCH GARCIA-CONSUEGRA 175 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC168-25 JOEL RODRIGUEZ GUAL 168 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC155-25 RYAN EDUARD CODARCEA 155 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino 12.39 EC134-25 ANDRIAN ZATIC 134 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC133-25 DIEGO TORRES BETORET 133 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino 11.90 EC120-25 GABRIELLE CERVELLERA 120 Colegio Diputación de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino 12.70 EC398-25 GUILLEM HUGUET NINOT 398 C.A.Vila-real

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC385-25 PAU MATA AUCEJO 385 C.A.Vila-real

80m MASC. AL Sub 14 Masculino 11.36 EC380-25 DARIO SIMON MANZANET 380 C.A.Vila-real

80m MASC. AL Sub 14 Masculino 13.97 EC374-25 IVAN VILLANUEVA DIAZ-PERONA EC374 C.A.Vila-real

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC381-25 LUCAS CASALTA MEZQUITA 381 C.A.Vila-real

80m MASC. AL Sub 14 Masculino 13.89 EC573-25 ADNAN ALIMMOUCH TBATOU 573 C.E.Vinaros

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC197-25 MARC BELTRAN RODRIGUEZ 197 Facsa - Playas de Castellón

80m MASC. AL Sub 14 Masculino EC649-25 IYAD CHAKKAF LACHIRI 649 C.E.Vinaros

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 9.72 EC261-25 LEONARDO RUBIO GRAVITO 261 Facsa - Playas de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 6.05 EC182-25 FERRAN PASQUAL LLUECA MONFORT 182 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 7.43 EC170-25 OMAR ZIGHIGHI MZOUGUI 170 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino EC166-25 ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN 166 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino EC165-25 AQUILES PERETE MAQUEDA 165 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 7.20 EC154-25 JOEL BONILLA GARCÍA 154 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 7.11 EC148-25 JAVIER MATAIX MOLINI 148 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 8.24 EC147-25 SIRO MARZO GUILLAMON 147 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 8.40 EC135-25 DANIEL ANDRES FOLCH 135 Colegio Diputación de Castellón

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino EC573-25 ADNAN ALIMMOUCH TBATOU 573 C.E.Vinaros

Peso (3kg) MASC. AL

80m MASC. AL



Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 7.71 EC466-25 GAEL GALAN RIUS 466 C.E.Vinaros

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 4.48 EC648-25 ZIAD CHAKKAF LACHIRI 648 C.E.Vinaros

Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino 4.24 EC649-25 IYAD CHAKKAF LACHIRI 649 C.E.Vinaros

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino 16.62 EC269-25 ADRIAN LUIS CEBRIAN 269 Facsa - Playas de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino EC121-25 AGUSTIN VALENTIN COLI VIERA 121 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino 13.65 EC182-25 FERRAN PASQUAL LLUECA MONFORT 182 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino EC148-25 JAVIER MATAIX MOLINI 148 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino 19.65 EC140-25 URKO CARDIEL FERRO 140 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino EC138-25 VALENTINO CALDERON 138 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino 18.31 EC118-25 LUCIANO CALDERON 118 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino 15.66 EC128-25 ANTONIO PRADES ARNAL 128 Colegio Diputación de Castellón

Disco (800g) MASC. Sub 14 Masculino 22.75 EC380-25 DARIO SIMON MANZANET 380 C.A.Vila-real

Martillo (3kg) MASC. Sub 14 Masculino EC143-25 MOHAMED EL KHADIR EL KAHDIRI 143 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 18.07 EC184-25 AXEL MARTINEZ MIRALLES 184 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 21.60 EC183-25 MARIO LOPEZ MUÑOZ 183 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino EC177-25 SERGIO GALLEGO TORO 177 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino EC170-25 OMAR ZIGHIGHI MZOUGUI 170 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 20.42 EC160-25 EDUARD MALITA 160 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 15.81 EC159-25 ALEX GUERRERO PLA 159 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 13.13 EC155-25 RYAN EDUARD CODARCEA 155 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 15.22 EC156-25 ALEX GARBATOS GALMES 156 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 21.88 EC134-25 ANDRIAN ZATIC 134 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino EC133-25 DIEGO TORRES BETORET 133 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 20.83 EC119-25 NICOLÁS CASTELLANOS SIERRA 119 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 20.09 EC129-25 YAGO PREGO BERNAT 129 Colegio Diputación de Castellón

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino 17.40 EC623-25 ANDREU IBAÑEZ LIZONDO 623 A.C.D.Escuela Buris-Anna

Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino EC461-25 JAUME MARQUEZ REDO 461 C.E.Vinaros

150m MASC. AL Sub 14 Masculino EC269-25 ADRIAN LUIS CEBRIAN 269 Facsa - Playas de Castellón

150m MASC. AL Sub 14 Masculino EC185-25 ALEIX MONFORT MESTRE 185 Colegio Diputación de Castellón

150m MASC. AL Sub 14 Masculino EC183-25 MARIO LOPEZ MUÑOZ 183 Colegio Diputación de Castellón

150m MASC. AL

Martillo (3kg) MASC.

Jabalina (500g) MASC.

Disco (800g) MASC.



150m MASC. AL Sub 14 Masculino EC154-25 JOEL BONILLA GARCÍA 154 Colegio Diputación de Castellón

150m MASC. AL Sub 14 Masculino EC141-25 ROGER CASTELLÓ MARTÍ 141 Colegio Diputación de Castellón

150m MASC. AL Sub 14 Masculino EC138-25 VALENTINO CALDERON 138 Colegio Diputación de Castellón

150m MASC. AL Sub 14 Masculino EC152-25 IKER ROBLES TORNERO 152 Colegio Diputación de Castellón

150m MASC. AL Sub 14 Masculino 24.37 EC469-25 IAGO MERCHAN FERRER 469 C.E.Vinaros

2.000m Marcha MASC. en pista Sub 14 Masculino EC148-25 JAVIER MATAIX MOLINI 148 Colegio Diputación de Castellón

2.000m Marcha MASC. en pista Sub 14 Masculino EC118-25 LUCIANO CALDERON 118 Colegio Diputación de Castellón

2.000m Marcha MASC. en pista Sub 14 Masculino EC135-25 DANIEL ANDRES FOLCH 135 Colegio Diputación de Castellón

500m MASC. AL Sub 14 Masculino 1:41.13 EC180-25 IVAN GASCH RAMON 180 Colegio Diputación de Castellón

500m MASC. AL Sub 14 Masculino 1:36.04 EC166-25 ANTONIO RAMON PERIS VILLAPUN 166 Colegio Diputación de Castellón

500m MASC. AL Sub 14 Masculino 1:37.44 EC156-25 ALEX GARBATOS GALMES 156 Colegio Diputación de Castellón

500m MASC. AL Sub 14 Masculino 1:30.31 EC140-25 URKO CARDIEL FERRO 140 Colegio Diputación de Castellón

500m MASC. AL Sub 14 Masculino 1:26.29 EC127-25 DUSTIN NOGAJ PASTOREK 127 Colegio Diputación de Castellón

500m MASC. AL Sub 14 Masculino 1:33.49 EC469-25 IAGO MERCHAN FERRER 469 C.E.Vinaros

500m MASC. AL Sub 14 Masculino 2:00.92 EC648-25 ZIAD CHAKKAF LACHIRI 648 C.E.Vinaros

2.000m Marcha MASC. en pista

500m MASC. AL


